受文者：臺南市仁德區德南國民小學
發文日期：中華民國113年6月28日
發文字號：南市教特(三)字第1130832618B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：檢送本市113年資優教育教師增能系列研習計畫，請各校派

員參加並惠予公(差)假登記，詳如說明，請查照。

說明：

一、本案旨在協助各校資優教師發展增能，以利提供適性優質之

資優教育服務，並提升教學品質與成效。

二、參加人員：

(一)本市國中、小設有資優班之學校教師至少推派2人參加。

(二)本市對此議題有興趣之教師採自由參加。

三、各場次辦理時間與地點如下：

(一)魔術魔數研習：113年7月1日(星期一)上午9時至下午4時、

113年7月2日(星期二)上午9時至下午4時。研習地點：鹽

水國小美勞教室。

(二)資優生的情感與創造之旅研習：113年7月4日(星期四)上

午9時至中午12時。研習地點：鹽水國小美勞教室。

(三)在地博物館探索研習：113年7月9日(星期二)上午9時至中

午12時30分。研習地點：南瀛天文館。

(四)資優教育行政知能研習：113年8月22日(星期四)上午9時

至中午12時。研習地點：鹽水國小視聽教室。

四、檢附旨揭計畫1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局特幼教育科、本市特教資源中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃菁秀
電話：06-2149750#24
傳真：06-2149757
電子信箱：osueio@tn.edu.tw